
 

Boğaziçi'nde 'Kur'an okutmam' diyen profesörden PKK'ya
çifte standart!
15 Temmuz şehitlerimiz için Boğaziçi Üniversitesi'nde Kur'an okunmasını engellemeye15 Temmuz şehitlerimiz için Boğaziçi Üniversitesi'nde Kur'an okunmasını engellemeye
kalkışan Profesör Ersan Demiralp'ın aynı yerde PKK yandaşlarının etkinliğine ses çıkarmadığıkalkışan Profesör Ersan Demiralp'ın aynı yerde PKK yandaşlarının etkinliğine ses çıkarmadığı
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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Haber Merkezi  17 Temmuz 2017, 14:05  Son Güncelleme: 17 Temmuz 2017, 14:31  Yeni Şafak

Boğaziçi Üniversitesi'nde 15 Temmuz şehitleri için Kur'an okunmasına karşı çıkan Profesör Ersan Demiralp'e tepkilerBoğaziçi Üniversitesi'nde 15 Temmuz şehitleri için Kur'an okunmasına karşı çıkan Profesör Ersan Demiralp'e tepkiler
büyüyor.büyüyor.

  

 

1 5 Temmuz FETÖ'cü darbe girişiminin üzerinden tam 1 yıl geçti. Türkiye'nin birçok
noktasında farklı etkinliklerle şehitlerimiz anılıyor.

Anma etkinliklerinden biri de Boğaziçi Üniversitesi'nde yapılmak istendi. Boğaziçi
Üniversitesi'nde ilk olarak şehitlerimiz için Kuran'ı Kerim okundu.

"Burada Kuran okuyamazsınız"

Profesör Ersan Demiralp ise yaşananlara tahammül edemeyerek tepki göstermeye kalkıştı.
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Profesör Ersan Demiralp ise yaşananlara tahammül edemeyerek tepki göstermeye kalkıştı.
Demiralp, "Burada Kuran okuyamazsınız" ifadelerini kullandı.

PKK için kutlama halayına tepki yok

Süperhaber'in dikkati çekti bu skandal görüntülerde ise PKK sempatizanları yer alıyor. 2015
yılının sonundaki görüntülerde terör örgütü PKK'nın sözde kuruluş yıl dönümünde etkinlik
düzenleniyor. Bir grup halay çekerek, paçavralarla terör örgütünü anıyor.

Boğaziçi'nde şehitlerimize Kur'an okunmasını hazmedemediler!

15 Temmuz darbe girişiminin üstünden 1 yıl geçti. Ülkenin pek çok yerinde farklı etkinliklerle şehitlerimizi anıyoruz. Anma15 Temmuz darbe girişiminin üstünden 1 yıl geçti. Ülkenin pek çok yerinde farklı etkinliklerle şehitlerimizi anıyoruz. Anma
etkinliklerinden birinin adresi de Boğaziçi Üniversitesi'ydi. Ancak Boğaziçi Üniversitesi'nde bir hoca, şehitlerimiz içinetkinliklerinden birinin adresi de Boğaziçi Üniversitesi'ydi. Ancak Boğaziçi Üniversitesi'nde bir hoca, şehitlerimiz için
Kuran'ı Kerim okunmasına tahammül edemedi, "Burada Kuran okuyamazsınız" diyerek engellemeye kalkıştı.Kuran'ı Kerim okunmasına tahammül edemedi, "Burada Kuran okuyamazsınız" diyerek engellemeye kalkıştı.
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Boğaziçi Üniversitesi'nde PKK'nın kuruluşunu kutladılar

Boğaziçi Üniversitesi'nde çekilen görüntüler izleyenleri şok ediyor. Üniversitenin konferans salonunda toplanan bir grupBoğaziçi Üniversitesi'nde çekilen görüntüler izleyenleri şok ediyor. Üniversitenin konferans salonunda toplanan bir grup
terör yandaşı öğrenci, halay çekerek PKK'nın kuruluş yıl dönümü kutladı.terör yandaşı öğrenci, halay çekerek PKK'nın kuruluş yıl dönümü kutladı.



 



#Boğaziçi Üniversitesi#Boğaziçi Üniversitesi

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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